.4%
Preeitufa de

PACAJUS
Um Novo Cc..n.lustAs

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.26.02 - PERP

o
O

P o
-------

(;) • (..4

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, aos interessados, que
no dia 29 DE DEZEMBRO DE 2021, às 9:00hs, realizará licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.10.26.02 - PERP, critério de julgamento MENOR
PREÇO GLOBAL POR ITEM, com fins de REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS NOVOS, O KM, TIPO PICAPE CABINE
SIMPLES E VUC (VEÍCULO URBANO DE CARGA), DESTINADO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO E SECRETARIA DE CULTURA DE
PACAJUS, conforme especificações do edital e anexos, disponível na Sede da
Comissão, localizada na Rua Guarany, n° 600, Altos, Centro, no site do Tribunal de
Contas do Estado do Ceará-TCE, através do Portal de Licitações dos Municípios:
http:/ /municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, no Site do Município de Pacajus:
https://wws.v.pacajus.ce.gov.br/. Maiores informações: (085) 3348-1077, no horário de
atendimento ao público de 08:00h às 12:00h. SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE.

(CIRCULAR NO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e no D.O.E )

no DIA 14 DE DEZEMBRO DE 2021

Pacajus/CE, 10 de dezembro de 2021.

MAR LEINETE ES

PREGOEIRA

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N" 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85) 3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br